Rumah Sakit Siti Khodijah merupakan salah satu amal usaha kesehatan milik Muhammadiyah.
Rumah sakit ini didirikan oleh Pengurus Cabang Muhammadiyah Cabang Sepanjang yang
pembinaannya dilakukan oleh Majelis Kesehatan dan Kesejahteraan Masyarakat Pengurus Cabang
Muhammadiyah Cabang Sepanjang. Sejak didirikan pada 8 Syaban 1387 Hijriah atau 26
November 1967, Rumah Sakit Siti Khodijah eksis dalam pelayanan kesehatan.
Untuk penerapan human relation, burnout, dan self efficacy pada RS. Siti Khodijah Sepanjang
Sidoarjo sudah baik, namun ada indikasi kinerja perawat masih belum maksimal.